
Bologna

Nome  Ruolo  Tel  Email 
Mara Morini  Direttore Distretto di Porretta    Mara.morini@ausl.bo.it
Saverio Di Ciommo  Direttore Distretto di Casalecchio  051-596910    Saverio.diciommo@ausl.bo.it
Maria Luisa
Marcaccio 

Direttore Area Cure Primarie
Bologna 

051-2869260    ml.marcaccio@ausl.bo.it

Marzio Ruvinetti 
Responsabile SATeR del
Dipartimento Cure Primarie 

     Marzio.ruvinetti@ausl.bo.it

Enrico Delfini 
MMG, Coordinatore di Nucleo e
referente clinico di Distretto 

051-6662930   e.delfini@ausl.bo.it  

Danila Valenti 

Direttore Medico degli Hospice di
Bologna e Responsabile dell’UO
Oncologia Metropolitana e Cure
Palliative 

051-8909611  d.valenti@ausl.bo.it

Antonia Cricca 
Dirigente Medico divisione
Oncologia – Sant’Orsola Malpighi

051-6362639  antonia.cricca@aosp.bo.it

Catia Franceschini 
Coordinatore infermieristico
Hospice Fondazione Séragnoli 

051-8909611  Catia.franceschini@hospiceseragnoli.it

Francesca Raggi 
Coordinatore Tecnico Ospedale
Senza Dolore Azienda Usl di
Bologna 

051-6225467 Francesca.raggi@ausl.bo.it

Laura Biagetti
Direttore Staff Qualità Azienda Usl
di Bologna

  laura.biagetti@ausl.bo.it

Patrizia Maurizi 
Referente Locale, Istituti
Ortopedici Rizzoli 

051-6366360  Patrizia.maurizi@ior.it

Rosanna Giordano  Azienda Usl di Bologna      r.giordano@ausl.bologna.it

Laura Lama  Sant’Orsola Malpighi  
laura.lama@aosp.bo.it

 

Andrea Martoni 

Direttore UO Oncologia Medica e
referente per il dolore oncologico
del Comitato Ospedale Senza
Dolore S. Orsola-Malpighi

051-6362206  Andrea.martoni@aosp.bo.it

Loredana Fauni
SATeR Dipartimento Igienico
Organizzativo 

051-3172341 Loredana.fauni@ausl.bo.it

Patrizia Tabanelli  ArOA Dipartimento Oncologico 
 

 
  Patrizia.tabanelli@ausl.bo.it

Cristina Giuliotti 
Specialista ambulatoriale e
consulente domiciliare in
Oncologia e Cure Palliative 

   c.giuliotti@ausl.bo.it  

SATeR = Servizio Assistenziale Tecnico e della Riabilitazione
ArOA = Area Omogenea Assistenziale
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